



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 933 541 835  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AJ PRODUKTER AS  
Forretningsadresse: Myrvangvegen 14  
2040 KLØFTA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: HILDE MATHISEN SLETTEBERG

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.01.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Brønnøysundregistrene

# Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2020 for 933541835

---

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: [firmapost@brreg.no](mailto:firmapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Organisasjonsnummer: 974 760 673



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		348 202 279	314 374 741
Annen driftsinntekt		871 399	334 853
<b>Sum inntekter</b>		<b>349 073 678</b>	<b>314 709 595</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	261 731 815	222 922 835
Lønnskostnad	9	17 078 542	15 400 729
Avskrivning på driftsmidler	3	2 287 960	2 268 466
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	459 330	1 720 114
Annen driftskostnad	9	52 984 219	50 845 279
<b>Sum kostnader</b>		<b>334 541 866</b>	<b>293 157 425</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 531 812</b>	<b>21 552 170</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		151 811	173 504
Annen finansinntekt		194	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>152 004</b>	<b>173 504</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			29 658
Annen rentekostnad		41 411	24 580
Annen finanskostnad		743 182	277 482
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>784 593</b>	<b>331 719</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-632 588</b>	<b>-158 215</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 899 224</b>	<b>21 393 955</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 065 960	4 707 849
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 833 264</b>	<b>16 686 106</b>
<b>Årsresultat</b>	11	<b>10 833 264</b>	<b>16 686 106</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 833 264</b>	<b>16 686 106</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 833 264</b>	<b>16 686 106</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		10 833 264	6 686 106
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 833 264</b>	<b>16 686 106</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	267 391	78 794
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>267 391</b>	<b>78 794</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	23 195 917	23 262 293
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	6 502 137	8 278 855
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>29 698 054</b>	<b>31 541 147</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 965 445</b>	<b>31 619 941</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4	<b>587 720</b>	<b>496 234</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	34 070 353	27 525 757
Andre kortsiktige fordringer	5	827 905	412 751
Krav på innbetaling av selskapskapital	12		1 500 758
<b>Sum fordringer</b>	5	<b>34 898 258</b>	<b>29 439 265</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	32 073 725	25 497 826
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>32 073 725</b>	<b>25 497 826</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>67 559 703</b>	<b>55 433 326</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>97 525 148</b>	<b>87 053 267</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aksjekapital	8	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		29 279 576	28 446 313
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 279 576</b>	<b>28 446 313</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>29 779 576</b>	<b>28 946 313</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	5, 6, 12		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån	12	33 739 648	20 422 580
Leverandørgjeld		6 514 258	6 342 964
Betalbar skatt	10	3 254 557	5 056 924
Skyldig offentlige avgifter		17 148 717	12 355 662
Utbytte			10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 088 391	3 928 825
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 745 572</b>	<b>58 106 955</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>67 745 572</b>	<b>58 106 955</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>97 525 148</b>	<b>87 053 267</b>



## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art og tilholdssted

AJ Produkter AS selger innredning er til kontor, skole, lager og industri til kunder i Norge, med B2B som primærsegment. Salget er hovedsakelig drevet av katalog og nett, men også gjennom oppsøkende salg mot profesjonelle kunder. Selskapet har sitt kontor på Kløfta i Ullensaker kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. I tillegg vektlegges selskapets egenkapital. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling

Markedet for de produkter selskapet omsetter er relativt stabilt, og endringer i etterspørselen av våre produkter antas i hovedsak å justeres av kvalitet og pris: I gode tider åpnes det for kjøp av dyrere produkter, mens det i lavkonjunktur fokuseres mer på rimelige løsninger. AJ Produkter dekker disse ulike segmentene på en balansert og god måte.

Selskapet har siden etableringen bygget sin virksomhet rundt distribusjon av egenprodusert katalog til B2B i Norge, med støttende markedsføring. De senere år er det investert betydelige beløp i digitalisering av salgsprosessen. Her inngår en avansert netthandelsplattform og bakenforliggende systemer som effektiviserer våre prosesser. Store løft gjennomføres også i 2020 og 2021, og det er forventet at disse investeringene skal bidra til ytterligere, og forsterket vekst. Selskapet har de senere år bygget opp en organisasjon for betjening av anbuds- og kontraktmarkedet. Vi ser sterk vekst i dette segmentet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Selskapet økte fra kr 314,71 mill. i 2019 til kr 349,07 mill. i 2020.

Årsresultatet ble kr. 10,83 mill etter skatt, som er ned fra 16,69 mill i 2019. Hovedårsaken til nedgangen forklares med svak NOK mot SEK, og spesielt i perioden fra mars og ut. At vår virksomhet er katalogdrevet gjør det vanskelig å korrigere priser tilstrekkelig raskt.

Egenkapitalen var ved utgangen av året på 29,78 mill.

### Valuta Risiko

Vi vidreselger i all hovedsak varer som går via vår eier, AJ Produkter AB. Valutarisiko viderebelastes derfra, selv om vi fakturerers i Norske kroner, Selve gevinsten/ tapet tas i forkant av at faktura sendes fra leverandør.

---

AJ Produkter AS  
Postboks 53  
2040 Kløfta  
Telefon 67 02 42 00  
[www.ajprodukter.no](http://www.ajprodukter.no)



## Finansiell Risiko

Ledelsen anser vår finansielle risiko som lav. Selskapet har ikke langsiktig gjeld, og egenkapitalen er meget god.

## Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Alle kunder kredittvurderes før varer sendes fra vårt lager. Det er imidlertid erfart en økende grad av svindel knyttet til netthandel, og selskapet har under 2020 truffet en rekke preventive tiltak for å forsøke å redusere svindel.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

## Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet ansees som tilfredsstillende. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og vil sette i gang tiltak i form av treningstilbud og tilbud om fysioterapi.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for å opprettholde det gode miljøet.

## Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av selskapets 29 ansatte (28,4 årsverk) er 15 kvinner.

## Diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.

## Miljørapportering

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i AJ Produkter AS

Annet egenkapital 10 833 KNOK

Totalt disponert 10 833 KNOK



Kløfta, 29. januar 2021

Marcus Ragnarsson  
Styrets leder

Anders Johansson  
Styremedlem

Enock Johansson  
Styremedlem

Arund Tangen  
Daglig Leder



## Christiania Revision

Statsautoriserte Revisorer  
MEDLEMMER AV DEN NORSKE REVISORFORENING

Til generalforsamlingen i AJ Produkter AS

## Resultatregnskap

AJ Produkter AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		348 202 279	314 374 741
Annen driftsinntekt		871 399	334 853
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>349 073 678</b>	<b>314 709 595</b>
Varekostnad	4	261 731 815	222 922 835
Lønnskostnad	9	17 078 542	15 400 729
Avskrivning på driftsmidler	3	2 287 960	2 268 466
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	459 330	1 720 114
Annen driftskostnad	9	52 984 219	50 845 279
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>334 541 866</b>	<b>293 157 425</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 531 812</b>	<b>21 552 170</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		151 811	173 504
Annen finansinntekt		194	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	29 658
Annen rentekostnad		41 411	24 580
Annen finanskostnad		743 182	277 482
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-632 588</b>	<b>-158 215</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		13 899 224	21 393 955
Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 065 960	4 707 849
<b>Ordinært resultat</b>		<b>10 833 264</b>	<b>16 686 106</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>11</b>	<b>10 833 264</b>	<b>16 686 106</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		10 833 264	6 686 106
<b>Sum overføringer</b>		<b>10 833 264</b>	<b>16 686 106</b>



## Balanse AJ Produkter AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	10	267 391	78 794
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>267 391</b>	<b>78 794</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	23 195 917	23 262 293
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	6 502 137	8 278 855
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>29 698 054</b>	<b>31 541 147</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 965 445</b>	<b>31 619 941</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varebeholdning</b>			
Lager av varer	4	587 720	496 234
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	34 070 353	27 525 757
Andre kortsiktige fordringer	5	827 905	412 751
Fordring på selskap i samme konsern	12	0	1 500 758
<b>Sum fordringer</b>	<b>5</b>	<b>34 898 258</b>	<b>29 439 265</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	32 073 725	25 497 826
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>67 559 703</b>	<b>55 433 326</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>97 525 148</b>	<b>87 053 267</b>



## Balanse AJ Produkter AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		29 279 576	28 446 313
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 279 576</b>	<b>28 446 313</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>29 779 576</b>	<b>28 946 313</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld til konsernselskap	12	33 739 648	20 422 580
Leverandørgjeld		6 514 258	6 342 964
Betalbar skatt	10	3 254 557	5 056 924
Skyldig offentlige avgifter		17 148 717	12 355 662
Utbytte		0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 088 391	3 928 825
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 745 572</b>	<b>58 106 955</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>67 745 572</b>	<b>58 106 955</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>97 525 148</b>	<b>87 053 267</b>

Kløfta, 29.01.2021  
Styret i AJ Produkter AS

Sven Carl Marcus Ragnarsson  
styreleder

Bengt Anders Johansson  
styremedlem

Mats Enock Alexander Johansson  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

AJ Produkter AS

Beløp i kroner	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		13 899 224	21 393 955
- Periodens betalte skatt		-5 056 924	-2 845 934
+ Ordinære avskrivninger		2 287 960	2 268 466
+ Nedskrivning anleggsmidler		459 330	1 720 114
+/- Endring i varelager		-91 485	86 748
+/- Endring i kundefordringer		-6 544 596	3 659 730
+/- Endring i leverandørgjeld		13 488 363	1 190 690
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		9 038 225	633 943
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>27 480 095</b>	<b>28 107 712</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		904 197	1 499 578
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-904 197</b>	<b>-1 499 578</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	13 000 000
- Utbetalinger av utbytte		20 000 000	0
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-20 000 000</b>	<b>-13 000 000</b>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		6 575 898	13 608 134
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		25 497 826	11 889 692
= <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>32 073 725</b>	<b>25 497 826</b>



## AJ Produkter AS Noter

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

Ved utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Valutakursendringer knyttet til varekretsløpet rapporteres sammen med varekostnader

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## AJ Produkter AS Noter

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	34 250 884	27 825 889
Avsetning til tap	180 532	300 132
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>34 070 353</b>	<b>27 525 757</b>
Endring i avsetning til tap	-119 601	-204 483
Realiserte tap	1 074 580	781 308
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>954 980</b>	<b>576 826</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

### Note 3 Anleggsmidler

	Inventar og kontormaskiner	Utstilling	Bygning
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	2 446 338	2 476 619	38 034 255
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	420 492		516 151
<b>= Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>2 866 830</b>	<b>2 476 619</b>	<b>38 550 406</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.20	1 444 105	2 105 181	8 866 430
+ Årets ordinære avskrivninger	404 795	261 645	1 379 931
+ Årets nedskrivninger	365 316	45 769	
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20</b>	<b>2 214 217</b>	<b>2 412 595</b>	<b>10 246 361</b>
Bokført verdi 01.01.20	1 002 233	371 439	29 167 825
+ Tilgang i året	420 492		516 151
- Årets avskrivning og nedskrivning	770 111	307 414	1 379 931
<b>= Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>652 613</b>	<b>64 025</b>	<b>28 304 045</b>
Økonomisk levetid	3-50 år	2-3 år	0-50 år
Avskrivningsplan	2-10 år/ saldo	2-3 år/lineære	10-50 år/ saldo
		<b>Biler</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.20		928 971	43 886 183
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			936 643
<b>= Anskaffelseskost 31.12.20</b>		<b>928 971</b>	<b>44 822 826</b>



## AJ Produkter AS Noter

Av- og nedskrivninger pr. 01.01.20	19 354	12 435 070
+ Årets ordinære avskrivninger	232 242	2 278 613
+ Årets nedskrivninger		411 085
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20</b>	<b>251 596</b>	<b>15 124 768</b>
Bokført verdi 01.01.20	909 617	31 451 113
+ Tilgang i året		936 643
- Årets avskrivning og nedskrivning	232 242	2 689 698
<b>= Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>677 375</b>	<b>29 698 058</b>
Økonomisk levetid	7 år	
Avskrivningsplan		

### Note 4 Varer

	2020	2019
Ferdigvarer	587 720	496 234
<b>Sum netto varelager</b>	<b>587 720</b>	<b>496 234</b>
Varekostnad totalt i perioden	261 731 815	222 922 835
Innkjøp av ferdigvarer inkl frakt og monteringskostnader	261 823 300	179 625 926
Beholdningsendring varelager	-91 485	326 551

Av varekjøpet utgjør kr 215.534.316 kjøp fra morselskapet AJ Produkter AB.

### Note 5 Fordringer og gjeld

Kortsiktige fordringer og gjeld forfaller til betaling innen ett år.

Andre kortsiktige fordringer	827 905	412 751
------------------------------	---------	---------

### Note 6 Annen langsiktig gjeld

	2020	2019
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 950 378.



## AJ Produkter AS Noter

### Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i AJ Produkter AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	500	500 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>500 000</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
AJ Produkter AB	1 000	100	100

### Note 9 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	13 937 409	12 296 171
Arbeidsgiveravgift	1 963 990	1 772 588
Pensjonskostnader	321 017	212 313
Andre ytelser	856 127	1 119 657
<b>Sum</b>	<b>17 078 542</b>	<b>15 400 729</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 28 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er betalt kr 321.017 i årets pensjonspremie. Selskapet har et innskuddsfond på kr 96.091 per 31.12.2020

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret	
Lønn	1 292 595		0
Annen godtgjørelse	59 779		0
<b>Sum</b>	<b>1 352 374</b>		<b>0</b>

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 189 700. Herav utgjør honorar for andre tjenester kr 14.000.

### Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 254 557	5 067 636
Endring i utsatt skattefordel	-188 597	-359 787
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 065 960</b>	<b>4 707 849</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	13 899 224	21 393 955
Permanente forskjeller	36 958	5 358
Endring i midlertidige forskjeller	857 258	1 635 397
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>14 793 439</b>	<b>23 034 710</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 254 557	5 056 924
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 254 557</b>	<b>5 056 924</b>



## AJ Produkter AS Noter

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	13 899 224	21 393 955
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 057 829	4 706 670
Skatteeffekt av permanente forskjeller	8 131	1 179
<b>Sum</b>	<b>3 065 960</b>	<b>4 707 849</b>
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gått opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-1 418 628	-249 654	1 168 974
Fordringer	203 216	-108 501	-311 717
<b>Sum</b>	<b>-1 215 412</b>	<b>-358 155</b>	<b>857 257</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 215 412</b>	<b>-358 155</b>	<b>857 257</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-267 391</b>	<b>-78 794</b>	<b>188 597</b>

### Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	500 000	0	28 446 313	28 946 313
<b>Pr. 01.01.2020</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>	<b>28 446 313</b>	<b>28 946 313</b>
Årets resultat			10 833 264	10 833 264
Tilleggsutbytte			-10 000 000	-10 000 000
<b>Pr. 31.12.2020</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>	<b>29 279 576</b>	<b>29 779 576</b>

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-33 739 648	-20 422 580	0	0
<b>Sum</b>	<b>-33 739 648</b>	<b>-20 422 580</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet har betalt Management fee til morselskapet AJ Produkter AB med kr 3 351 252 i 2020. Management fee inngår i posten Annen driftskostnad.